事務連絡２４－０２

平成２４年５月１４日

会 員・地区団体会員 各 位

一般社団法人 愛知県建設業協会

専務理事 山川 伸次

（公印省略）

ＣＰＤＳ認定（3unit）
「愛知県の工事評点対策・経営事項審査対策研修会」 開催のご案内

拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて平成２３年４月、経営事項審査制度が３年ぶりに改正されました。

今回の改正では、「完工高」・「元請完工高」・評点テ－ブルの上方修正に伴い、多くの建設関連企業の

総合点（P）は上昇傾向にある一方、「その他審査項目（社会性）」においては、増設された評価項目

「ISO 認証取得状況」及び「建設機械保有状況」に該当しない企業で、改正前後で評点が下降する傾

向が認められます。また、現在の発注制度では施工計画や工事評点を中心とする主観点が企業評価や

入札時に重視されるようになり、「強い建設会社」の定義が明確化されつつあります。

そのため、「愛知県工事評点対策・経営事項審査対策研修会」を開催する運びとなりました。

 時節柄、ご多忙とは存じますが、ご出席頂きますようお願いたします。

敬 具

記

日   時 ：  平成２４年６月６日（水）１３：３０～１６：３０

場   所 ：      栄 ガスビル ５階 大会議室

         名古屋市中区栄三丁目 15-33（松坂屋本店北側）

内   容 ： 第一部 工事成績評定の結果分析と総合評価入札対策について

            （13:30～15:00）

      ： 第二部 平成２３年４月経営事項審査改正に伴う傾向と対策について

            （15:00～16:30）

講   師 ：   株式会社ワイズ・ワイズ公共デ－タシステム㈱ 担当者

定   員 ： ７０名（定員になりしだい締め切ります。）

受 講 料 ： 会 員 3,000 円・地区団体会員８,000 円・非会員 13,000 円

申 込 先 ： 別紙申込書を FAX にてお送り下さい。当方より受講手続完了の連絡後、

        受講料を下記口座へお振り込み下さい。

振 込 先 ： 中京銀行本店営業部 普通３５４１０７

         一般社団法人 愛知県建設業協会

        （振込手数料は御社で御負担ください）

＊建設業許可・経審書類作成・点数シミュレ－ション・工事経歴書作成機能搭載「平成２３年度

経審改正対応版」、電子納品・写真管理・出来形管理ソフト・住宅瑕疵担保履行法作製ソフト配付。

＊ 工事成績評定分析に関する実習が予定されています。電卓・筆記用具をご持参ください。

    お問い合わせ先 ： 社団法人 愛知県建設業協会 中村・柴田

   電話 ０５２－２４２－４１９１ ・FAX ０５２－２４２－４１９４

ＦＡＸ ０５２－２４２－４１９４

（一社）愛知県建設業協会  担当 中村・柴田 宛

平成２４年  月  日

ＣＰＤＳ認定

愛知県工事評点対策・経営事項審査対策研修会

申 込 書

会 社 名

代表者名

加入団体名

役 職 名 氏    名
下記のいずれかに○を記入して下さい

愛建協会員 地区団体会員 その他

＊ 会 費 会員 3,000 円・地区団体会員 8,000 円・非会員 13,000 円

＊ 当方から受講手続完了の連絡後、受講料のお振込をお願いします。

＊ 当日 電卓・筆記用具をご持参ください。
＊ 定員７０名に達した場合はお断りすることもございますので、ご了承下さい。